PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

девятая сессия

РЕШЕНИЕ

	09.04.2010
	№ 3

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района от 03 октября 2007 года
№ 5 «Об установлении земельного налога в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»
Рассмотрев заявление В.В.Шуть управляющего18-квартирным домом по      переулку Советов, 26 в селе Екатериновка Щербиновского района Краснодарского края, о снижении ставки земельного налога в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района в отношении земельного участка с установленным видом разрешенного использования – эксплуатация и обслуживание многоквартирного   жилого дома, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения            Щербиновского района от 03 октября 2007 года № 5 «Об установлении земельного налога в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» (с изменениями от 30 апреля 2008 года № 2, от 05 июня 2008 года № 2) следующие   изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: «3) 0,01 процент в отношении земельных участков приобретенных (предоставленных) для эксплуатации и обслуживания многоквартирных жилых домов»;

2) подпункт 3 считать соответственно подпунктом 4.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу          Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечение одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на                    правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко